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'Αριθμός 453 
Ο ΠΕΡΙ ΖΗΜΙΩΘΕΝΤΩΝ (ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ) 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ) ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 1968 
(34 ΤΟΥ 1968) 

Κανονισμοί δυνάμει του άρθρου 5. 

Το Ύπουργικόν Συμβούλιον, ενασκούν τάς δυνάμει του άρθρου 5 
τοΰ περί Ζημιωθέντων ('Απαλλαγή Φορολογίας) (Προσωριναί Δια­
τάξεις) Νόμου του 1968 χορηγουμένας αύτώ εξουσίας, εκδίδει τους 
ακολούθους Κανονισμούς : 

1. Οί παρόντες Κανονισμοί θά άναφέρωνται ώς οι περί Ζημιωθέν- 'Επίσημος 
των (Άπαλλαγήι Φορολογίας) (Προσωριναί Διατάξεις) (Τροποποι­ Π^φη^ε

τ
ρις

α 
ητικοί) Κανονισμοί του 1971 και θά άναγ ινώσκωντα ι όμου μετά των Τρίτον : 
περί Ζημιωθέντων ( ' Α π α λ λ α γ ή Φορολογ ίας) (Προσωριναί Διατάξε ι ς ) 7.6,1968. 
Κανονισμών του 1968 (εν τοις εφεξής αναφερομένων ώ ς «οί βασικοί 
Κανονισμοί») και οί βασικοί Κανονισμοί και οί παρόντες Κανονισμοί 
θά άναφέρωνται όμου ώς οί περί Ζημιωθέντων ( ' Α π α λ λ α γ ή Φορολο­
γ ί α ς ) (Προσωριναί Διατάξε ις ) Κανονισμοί του 1968 και 1971. 

2. Ό Κανονισμός 3 των βασικών Κανονισμών τροποποιείται δισ 
της εις το τέλος αυτού προσθήκης του ακολούθου ώς παραγράφου 
(2), τοΰ υφισταμένου μέρους αύτοΰ αριθμούμε νου ώς παραγράφου 
0) : 

«(2) Πάσα τοιαύτη αίτησις υποβάλλεται, δσον άφορα τά φορο­
λογικά έ'τη 1968, 1969 και 1970 μέχρι τής 31ης Αυγούστου 1971, και 
δσον άφορα το παρόν ή οιονδήποτε μεταγενέστερον φορολογικόν 
έτος εντός τριών μηνών από της ημερομηνίας καθ' ην ό φόρος κατέ­
στη πληρωτέος, ουδεμία δε αίτησις γίνεται αποδεκτή εάν δέν ήθε­
λεν ύποβληθή εντός τής έν τη παρούση παραγράφω αναφερομένης 
προθεσμίας.». 

Έξεδόθησαν τη 17η 'Ιουνίου 1971. 
(Υ.Ο. 166/1967/2.) 
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